РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019  № 3                                                                                      с. Корнилово

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 21.04.2014 № 35 «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Корниловского сельсовета от 21.04.2014 № 35 «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости», (с изменениями в редакции от 07.10.2014 № 60, от 09.02.2016 № 4, от 19.09.2016 № 38, от 02.02.2018 № 6, от 29.05.2018 № 30, от 26.11.2018 № 41) изменение следующего содержания:
1.1. Название муниципальной услуги в тексте постановления и в тексте административного регламента изложить в новой редакции:
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.В. Сергейчук